Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba

FUC COORD CURSO TECN INFORMATICA PARA INFUC COORD CURSO TECN INFORMATICA PARA IN

COMUNICADO N.º 2/2024 - CWEB-CAR/DAE-CAR/DRG/CAR/IFSP

Assunto: Assunto:

Homologação das Candidaturas para Coordenação do Curso de Tecnologia em

Análise e Desenvolvimento de Sistemas.

A Comissão Eleitoral do curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do IFSP - Câmpus

Caraguatatuba, cons tuída conforme Portaria no 115/2024, de 30 de Setembro de 2024, no uso de suas

atribuições legais, torna público a lista dos candidatos homologados, definida após o período de interposição de

recursos e análise, estabelecidos no Código Eleitoral:

Nome CompletoNome Completo ProntuárioProntuário

Juliana Matheus Grégio Pereira 08010-X

Campus Caraguatatuba/SP, 9 de outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renan Cavichi de FreitasRenan Cavichi de Freitas, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/10/2024 14:25:38.

Horrany Gomes AmaralHorrany Gomes Amaral, CG3029026 - DiscenteCG3029026 - Discente, em 09/10/2024 14:33:14.

Renato Felix LanzaRenato Felix Lanza, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 09/10/2024 15:17:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

823271

f765a19ae2

COMUNICADO N.º 2/2024 - CWEB-CAR/DAE-CAR/DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: